

(Denumirea operatorului economic): SC „HABSEV GRUP” SRL

adresa completă: RM, mun. Chișinău, strada Uzinelor 90

tel, fax, e-mail : +373 22 92-90-02 / FAX: +373 22 42-79-33; office@habsev.md

OFERTĂ

Către: **S.A. „Franzeluța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Sursă de alimentare neîntreruptă (UPS) și baterie acumulatorie (licitația nr. 209-07/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitate de măsură	Cantitate estimată	Preț unitar, MDL fără TVA	Suma, MDL fără TVA	Țara de origine și uzina producătoare
Lot 1:							
1	Sursă de alimentare neîntreruptă (UPS)	UPS tip DUPS40 Curent nominal 40A, intrare – 24 V DC, ieșire – 24 V DC	Buc.	4	916,4	3 665,6	Producator – MEAN WELL Tara de origine - Taivan
2	Sursă de alimentare neîntreruptă (UPS)	UPS tip DUPS20 Curent nominal 20A, intrare – 24 V DC, ieșire – 24 V DC	Buc.	94	858,4	80 689,6	Producator – MEAN WELL Tara de origine - Taivan
3	Baterie acumulatorie pentru UPS	ACUMULATOR 12V 5AH	Buc.	196	220,2	43 159,2	Producator - WBD Power Co Tara de origine - China
Total ofertă: 127514,40							

***Notă: Colonița 7 se completează obligatoriu prin indicarea țării de origine și uzinei producătoare.**

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea mărfii până la locul indicat. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

(o sută două zeci și șapte mii cinci sute paisprezece lei patruzeci bani) 127514,40 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: (două zeci și cinci mii cinci sute doi lei opt zeci și opt bani)
25502,88 lei,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 27 iulie 2023

Habed Gheorghe, director general SC „HABSEV GRUP” SRL

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.